
PROTOKÓŁ 

z obrad X.XIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Łabowa 
w dniu 11 lipca 2016 r. 

W sesji udział biorą: 

- Radni wg. listy obecności załączonej do protokołu, 
- Wójt Gminy - Pan Marek Janczak, 
- Sekretarz Gminy - Pan Krzysztof Setlak, 
- Kierownik OPS - Pani Barbara Bogdar1ska, 
- Kierownik OSD - Pani Grażyna Sekuła, 
- Kierownik GPL - Pani Kazimiera Juszyńska, 
- Inspektor - Pani Małgorzata Kotlarska, 
- Specjalista - Pan Łukasz Sołtys, 

Ad. 1 Otwarcie sesji. 

Obrady XXIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Łabowa VII kadencji /2014-2018 I otworzył 
o godz. 13- tej Pan Krzysztof Skraba Przewodniczący Rady Gminy. 

Na ustawową liczbę 15 radnych w posiedzeniu w dniu I I lipca 2016 r. uczestniczyło 12 radnych, co 
stanowi quomm do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad. 

Przed przyjęciem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan Krzysztof Skraba prosi o 
wprowadzenie do niego dodatkowych uchwał a następnie przedstawia proponowany porządek obrad: 

I.Otwarcie sesji. 
2.Przyjęcie porządku obrad. 
3 .Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
4.Podjęcie uchwał w sprawie: 
- zmiany budżetu oraz zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 
- określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom oraz zasad 
i warunków korzystania z tych przystanków, 

-uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łabowa 
z wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie Łabowa, 

- uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łabowa 
z wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie Maciej owa, 

- uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łabowa 
z wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie Nowa Wieś, 

- uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łabowa 
z wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie Roztoka Wielka, 

- uchwalenia jednolitego tekstu Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Łabowej, 
- szczegółowych warunków realizacji ustanowionego wieloletniego programu wspierania 
finansowego gmin w zakresie dożywiania „ Pomoc par1stwa w zakresie dożywiania 
na lata 2014-2020", 

5.lnformacja Wójta o pracy między sesjami. 
6.lnterpelacje i zapytania radnych. 
7.Dyskusja i wolne wnioski. 
8.Zakończenie obrad. 

Przewodniczący pyta czy Radni zgłaszają uwagi lub inne propozycje do przedstawionego porządku 
obrad. 



Uwag nie zgłoszono, więc poddaje go pod głosowanie w wyniku, którego zostaje przyjęty 12 głosami 
za. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy. 

Przed przyjęciem protokoh1 z XXII sesji Rady Gminy w dniu 28 czerwca 2016 r. Przewodniczący 
Pan Krzysztof Skraba pyta czy Państwo Radni zgłaszają uwagi do protokołu, który był do wglądu w 
Biurze Rady. 

Uwag nie zgłoszono , więc poddaje protokół pod głosowanie, w wyniku którego zostaje przyjęty 12 
głosami za. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

- zmiany budżetu oraz zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Skarbnik Gminy Pani Mirosława Nykaza. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 12 głosów za podjęła uchwałę Nr XXIII/147/16. 

- określenia przvstanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom oraz 
zasad i warunków korzystania z tych przystanków, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela specjalista Pan Łukasz Sołtys . 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 12 głosów za podjęła uchwałę Nr XXIII/ 148/16. 

-uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łabowa 

z '\VVłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie Łabowa, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Inspektor Pani Małgorzata Kotlarska. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 11 głosów za przy 1 wstrzymującym się podjęła uchwałę 

Nr XXIll/149/ 16. 

- uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łabowa 
z wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie Madejowa, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Inspektor Pani Małgorzata Kotlarska. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 12 głosów podjęła uchwałę Nr XXIII/ 150/ 16. 

- uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łabowa 
z wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie Nowa Wieś, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Inspektor Pani Małgorzata Kotlarska. 
Następnie Rada Gminy w głosowaniu 12 głosów za podjęła uchwałę Nr XXIII/1 51/16. 

- uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łabowa 
z wyłączeniem obszaru Popradzkiego Parku Krajobrazowego w sołectwie Roztoka ·wielka, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Inspektor Pani Małgorzata Kotlarska. 
Następnie Rada Gminy w głosowaniu 11 głosów za , przy 1 wstrzymującym się od głosu podjęła 
uchwałę Nr XXIII/ 152116. 
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- uchwalenia jednolitego tekstu Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Łabowej, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Kierownik OPS Pani Barbara Bogdańska. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 12 za podjęła uchwałę Nr XXIII/153/16 

- szczegółowvch warunków realizacji ustanowionego wieloletniego programu wspierania 
finansowego gmin w zakresie dożywiania „ Pomoc pa11stwa w zakresie dożvwiania" 
na lata 2014-2020, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Kierownik OPS Pani Barbara Bogda11ska. 

Następnie Rada Gminy w g losowaniu 12 głosów za podjęła uchwałę Nr XXIIV154/ 16. 

5. Informacja Wójta o pracy między ses jami. 

Pan Wójt informuje, że: 
- został ogłoszony przetarg na odbiór odpadów komunalnych, 
- nie do końca rozstrzygnął się przetarg na dowóz dzieci do szkół, 

6.Interpelacje i zapytania radnvch. 

Pan Marcin Mróz w imieniu mieszka11ców wsi Łabowa prosi aby była możliwość zorganizowania 
choć raz na pół roku wywozu śmieci gabarytowych. 

Pan Wójt informuje, że musimy się skontaktować finną odbierającą odpady w tej sprawie, postaramy 
się pomóc osobom starszym„ 

Pani Sekuła Grażyna infonnuje, że mus ielibyśmy całkowicie zmienić przetarg. 

Pan Jan Szczecina podziękował za wykonanie wiaty przystankowej w Maciej owej. 

Pan Marcin Mróz pyta w imieniu mieszkailców jak będzie z dofinansowaniem oczyszczalni ścieków. 

Wyjaśnienia w tym zakresie udziela Wójt Gminy informuje, że Rada Gminy podjęła uchwałę i 
wracamy połowę kwoty za zakup oczyszczalni i taka pomoc jest stosowana dla tych co się 
kwalifikują. 

Pan Marcin Mróz zgłasza, że wykonana droga prowadząca w kierunku jego zabudowań ma kilka 
pęknięć . 

Pan Łukasz Sołtys wyjaśnia, że została przeprowadzona rozmowa z wykonawcą tej drogi i do końca 
sierpnia usterki zostaną usunięte. 

7.Dyskusja i wolne wnioski. 

W tym punkcie nikt nie zabrał głosu. 

Ad.6 Zakończenie obrad. 

W związku z wyczerpaniem dziennego porządku obrad XXIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy 
Przewodniczący Pan Krzysztof Skra ba podziękował za udział i zamknął o godz. 13.40 obrady. 

Protokołowała: B. Kroczek 
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